SERVIÇO QUE NECESSITE DESSE PROFISSIONAL, PARA O DEPARTAMENTO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE 
MUNHOZ/MG, CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA: (180 DIAS) 

VALOR PREVISTO/ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 71.364,00 (setenta e um mil, trezentos 
e sessenta e quatro reais). 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, por meio da Pregoeira Sra.  

Izolina Dina Garcia, PORTARIA N° 439/2025, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025, sediado(a) Praça Jose Teodoro 
Serafim, n° 400, centro, Munhoz/MG, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos